Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando cópia da

análise que é feita nas bicas de nosso Município e ainda pedindo esclarecimentos sobre o motivo

de não ter sido incluído a análise da Bica da Galega.

REQUERIMENTO N° 1849/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO COPIA DA
ANÁLISE QUE É FEITA NAS BICAS DE NOSSO MUNICÍPIO E AINDA
PEDINDO ESCLARECIMENTOS SOBRE O MOTIVO DE NÃO TER
SIDO INCLUÍDO A ANÁLISE DA BICA DA GALEGA.

PROTOCOLO GERAL N° 2193/2017
Data: 09/06/2017 - Horário: 15:32

11111111111111111111111

APROVADO

1 	i017

Vereador Carlos Moura Ma rã

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é solicitado a análise das bicas de nosso Município e ainda que fomos

informados que não foi solicitado a análise da bica da galega para que possam esclarecer os

motivos de não ter sido incluido nesse pedido.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando
cópia da análise que é feita nas bicas de nosso Município e ainda pedindo esclarecimentos sobre
o motivo de não ter sido incluído a análise da Bica da Galega.

Pindamonhangaba, 12 de Junho de 2017.

Professor O acedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1